
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot eksoedīcijā)
gadu 22,— par ' Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu I 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 ! numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Sj^OTg WmwMš svētenas

un
svētku dienas

Redakcija:
4S^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne 2.. Tālrunis 20032 ^ļPog|g|l|p^ Rīgā, pilī JSTs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^BT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājutniļlidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku"" rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu *. . ,,— ,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ".,,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Sevišķi nelabvēlīgo un veselību bojājošo
darbu saraksts.

Finanču ministrijas rīkojums.
Rīkojums pagastu robežu noapaļošanas

lietā.
Rīkojums par pārgrozībām „Noteikumos

par preču pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem JVe 342".

Valdības rīkojumi un pavēles.
Sevišķi nelabvēlīgo un veselību

bojājošo darbu saraksts.
(Izdots uz likuma par pensijām I daļas —
Lik. kr. 1931. g. 169 — 11. p. piezīmes

pamata.)
Sevišķi nelabvēlīgo un veselību bojājošo

darbu sarakstā, kurus strādājot darba
spējas zaudējušas personas bauda tiesību
uz pensiju saskaņā ar likuma par pensijām
I daļas U< pantu, ieskaitāmi sekosi
darbi un amati:

Iekšlietu ministrija:

1) Politiskā pārvaldē:
a) pārvaldes priekšnieks,
b) aģentūras nodaļas vadītājs,
c) rajonu pārziņi,
d) vecākie uzraugi un
e) uzraugi.

2) Kriminālās policijas pārvaldē:
a) kriminālpolicijas priekšnieks,
b) kriminālpolicijas priekšnieka pa-

līgs,
c) inspektori,
d) inspektoru palīgs .un
e) uzraugi.

Izglītības ministrijā:
Universitātes un technikuma ķīmiskc

bakterioloģisko laboratoriju pārziņi, asi-
stenti un kalpotāji, ja viņi piedalās labo-
ratorijas darbos.

Kara ministrija:

1) Bruņošanas pārvaldes artilērijas no-
liktavās un laboratorijās — darbi, kuros
cilvēka organisms nāk ciešā sakarā ar
veselībai kaitīgām vielām.

Piezīme. Vielu kaitīgumu noteic kara
ministris, saziņā ar Veselības departa-
mentu.

2) Tādi paši darbi aviācijas divizionā
un citās karaspēka vienībās.

3) Aviācijas divizionā: lidotāji un no-
vērotāji.

4) Elektrotechniskā divizionā: radiotēle-
grafisti-pieņēmēji.

5) Kara sanitārā pārvaldē:
a) viss medicīniskais personāls (ārsti,

māsas, feldšeri un kopēji) slimnīcu
lipīgo slimību nodaļās, bet tikai
tādā gadījumā, ja attiecīgie darbi-
nieki strādā vienīgi valsts dienestā
un pie tam saslimst ar kādu no
lipīgām slimībām,

b) slimnīcu lipīgo slimību nodaļu veļas
mazgātājas un

c) ārstf-rentgenologi, ja viņi darbojas
vienīei valsts dienestā.

Satiksmes ministrija:

1) Dzelzceļu resorā:
a) lokomotīvju brigādes mašīnisti, ma-

šīnistu palīgi un kurinātāji,
b) misiņa un vara kalēji, ja viņi pa-

stāvīgi nodarbināti šajos darbos, un
c) kesona un ūdenslīdēju darbi.

2) Pasta un telegrāfa resorā: radio-
tēlegrafisti-pieņēmēji.

Tautas labklājības ministrijā:

Veselības departamentā:
a) ķīmiskās laboratorijas pārzinis un

laboranti,
b) ķīmiskās laboratorijas apkalpotāji,

ja viņi piedalās laboratorijas darbos.

Zemkopības ministrija:
Radiotēlegrafisti-pieņēmēji.

Ar šo atcelts 1922. g. 5. oktobrī izdotais
saraksts (Lik. kr. 1922. g. 195).

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-

svabinu ar finanču ministra 1925. gada
3. aprīļa rīkojumu („Vald.Vēstn." 77. num.)
ieceltos akciju sabiedrības „ŠIiselburgas
pulvera fabrika" likvidācijas kommisijas

priekšsēdētāju Frici Milenbachu un
locekļus: Mārtiņu Vītiņu, Juri Blau

no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors A. Kacens.

Rīkojums
pagastu robežu noapaļošanas lietā.

Papildinot savu š. g. 30. marta rīkojumu
N° 88752, iespiestu „Valdības Vēstneša"
70. numurā, pašvaldības departaments
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu ministra
apstiprinātu lēmumu Bauskas apriņķa
Vecmuižas pagasta divu Kaišļu un divu
Pludiņu mājas pievienotas Stelpes pa-
gastam.

Robežu pārgrozība izvedama dzīvē ar
š. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. _ N° 89304.

Pašvaldības departamenta
direktors J Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu.
1932. g. 6. aprīli.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 148
par pārgrozībām ^

Noteikumos par preču
pārvadāšanu pa dzelzceļiem JV° 342".

Uzdodu „Noteikumu par preču pārva-
dāšanu pa dzelzceļiem N° 342", kuri pub-
licēti 1928. g. „Valdības Vēstneša" 196. nu-
murā, grozīti un papildināti ar vēlākiem
rīkojumiem un ievietoti „Dzelzceļu li-
kumu, noteikumu un rīkojumu kopojumā
II" no 253. līdz 320. lappusei, VI noda-
lījumā 1. punktu atvietot ar šādu jaunu
redakciju:

„I. Uzliekot precēm pēcmaksu (Dzelz-
ceļu likuma 71. p.), pēcmaksas apliecībā
dzelzceļam jāuzrāda: preces" nosūtītājs,
uz kādu sūtījumu pēcmaksa uzlikta un
uzliktās pēcmaksas summas lielums.

Uz kredita pārvadājamām mantām,
kuras pārvadā uz pieteikumu pamata,
uzlikt pēcmaksas nav atļauts".

Grozījums ierakstāms ar roku.
Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. maiju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Darbu grāmatiņu ievešana

pagaidām atlikta.
Tā kā likums par darba grāmatiņām

(,,Valdības Vēstneša" š. g. 38. numurā)
atrodas apspriešanā Saeimas sociālās
likumdošanas kommisijā, — noteikumu
dzīvē izvešana pagaidām atlikta.

Darba aizsardzības departaments.

Aizrādījums.
Veselības departaments aizrāda ārstiem,

slimnīcām un ambulancēm, ka oficiālās
apliecībās un sarakstēs ar policiju, tiesu,
valsts un pašvaldību iestādēm, atzīmējot
slimību pēc Starptautiskās slimību nomen-
klatūras, ir jāraksta blakus slimības latīņu
nosaukumam arī viņas nosaukums latviešu
valodā.

Šī kārtība nepieciešama tādēļ, ka iestāžu
ierēdņi, kuri nepārvalda latīņu valodu,
slimību nosaukumu pārrakstot vai pa
tālruni tālāk ziņojot, sakropļo slimības
nosaukumu tā, ka dažos gadījumos grūti
nākas saprast domāto. Starptautiskā
slimību nomenklatūrā slimību nosaukums
uzrādīts latīņu un latviešu valodā, pie
kuriem arī stingri jāpieturas.

Augšminētā nomenklatūra izsludināta
1931. g. „VaId. Vēsta." 33. num. un sa-
ņemama bez atlīdzības Veselības depar-
tamenta telpās, Skolas ielā 28, ist. 36
(no pulksten 9—15).

Veselības departamenta
vicedirektors Dr M. Džonsons.

Epid.-Sanitārās.
nodaļas vadītājs Dr M. Sentels.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas ap-
riņķī, Birzgales pagastā esošo nekustamo
mantu — „Priedes ūdens dzirnavas", do-
dot tai nosaukumu ,,PriežuIejas ūdens
dzirnavas".

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. -Nē 89170.

Pašvaldības' departamenta
direktors J. Zankevics.

919 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
N° 4199, izdota no šīs nodaļas uz Karpa
Jeršova vārdu, nozaudēta, tāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļke'vičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas Valsts'

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
N° 3225, izdota no šīs nodaļas uz kara
invalida Rūdolfa Kalniņa vārdu, nozau-
dēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa nolēmumu,
meklē Arnoldu Jāņa d. Orosbergu, kas
apsūdzēts pēc Sodu 'lik. 448. uti 440. p. Arnolds
Orosbergs dzimis 1897. gada 11. aprīlī. Pase
LL JVs 001891, izdota viņam no Jēkabnieku pa-
gasta valdes 1928. g. 31* jūlijā ar JVs 941. Ar-
nolds Grosbergs pēdējā laikā dzīvojis Jelgavā,
Čakstes bulv. 3, dz. 5.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Arnolda Orosberga tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai

policijas iestādei. Atrašanas' gadījumā Arnoldu
Orosbergu apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas pil-
sētas izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 7. aprīlī.
R. s. JVs 113/32. g.

Priekšsēdētāja biedra v. Harffs.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa nolēmumu,
meklē Hugo-Augustu-Roderiku Ernesta dēlu
Tamsonu, kas apsūdzēts pēc S. 1. 132. p.
2. pkta un 129. p. 1. d. 1., 2. un 6.pkt. Hugo-
Augusts-Roderiks Tamsons dzimis 1911. gada
14novembrī. Pase LK Ne 016061, viņam izdota
no Jelgavas apriņķa priekšnieka 1928. gada
29. martā ar JVs 16660. Tamsons pēdējā laikā
dzīvojis Jelgavā, Ganību ielā JVs 2.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Hugo-Augusta-Roderika Tamsona tagadējā uztu-
rēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot Jelgavas apg 'abaltiesai un Jelgavas pil-
sētas izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 7. aprīlī.
R. v. No 122/32. g.

Priekšsēdētāja biedra v. Harffs.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 663.

24751. Pūriņš Eduards. 36133/3J.
24752. Rudzitis Jānis. 35073/31.
24753. Šķoba Augusts. 36810/32.
24754. Šuminš Ivans. 20040/26.
24755. Volkovs Vasilijs. 34648/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs 26.

639. Revolveris, „Brovning" sist. Ne 213331
kal. 7,65.

640. Revolveris, ,,Mauzer" sist., N° 378725
kal. 6,35.

641. Pulkstenis, kabat., sudraba, firmas
,,Omega" Ne 5559296; revolveris, ,,Brovning "
sist. JVs 766589, firmas NF.

642. Revolveris, ,,Brovning" sist., JV» 988598
kal. 6,75.

643. Rēķinmašīna, firmas ,.Mercedes" la-
tīņu burtiem.

644. Revolveris, ,,Srock" sist. Ne 10296.
645. Velosipēds, ,,Nauman" firmas, Ne973114.
646. Velosipēds, firmas ,,Latvello" JVs 2857,

melns, ,ar burtiem ,,E. H.".
647. Revolveris, ,,Pieķert" sist., Ne 302352.
648. Revolveris, ,,Stock" sist., Ne 16566.
649. Velosipēds, firmas ,.Latvello ", melns,

zaļām strīpām un zaļiem rāmja galiem Ne 22900.
650. Slēgpulkstenis elektrisks, ,,Aron" fabr

Ne 4151396, 10 amp.
651. Velosipēds, firmas ,,Omega de Luxe".

JVs 30462.
652. Pulkstenis, sudraba ar dubultkapselēm.

firmas ,,Gerol-VaIter" , JVs 863908.
053. Velosipēds, firm. ,.Latvello ", JVs 3999.
654. Velosipēds, ,,Merkur-Standarf fir;

Jti 2133.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

Maksā eksemplārs:
iespiests uz marli papīra (izkāršanai) bez piesūtīšanas Ls 1,50

,, „ „ ,, ,, ar piesūtīšanu . ,, 1,75
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,30

,, ar piesūtišanu ,, —,35

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



655. Velosipēds, firmas ,,Opel", melnu rāmi,
JVs 1197290.

656. Velosipēds, firmas ,,Progress" JVs 942.
657. Pulkstens, ,,Zenith" firmas, JVs 86893,

uz vāka iegravēti burti ,,C. K-", bet vāka iekš-
pusē ,,E . K." 24. XII 1924;. velosipēds, firmas
,,Sterling ", JVs 3605.

658. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs 161397,
kal. 6,35.

659. Velosipēds, firmas ,,G. Ērenpreiss",
JVs 25031.

660. Revolveris,,,Stock"sist.,JVs 5824,kal. 6,35.
661. Pulkstens-aproce, zelta, ,,Doka" firmas,

JV» 1495909. Uz vāka ārpusē monograms ,,M.H."
1926. g.

662. Zirgs, apm. 15—16 g. vecs, lāšu spalvu,
145 cm augsts.

663. Revolveris, ,,Melior" sist., JVs 95542.
'664. Velosipēds, firm. ,,Omega", JVs 15650.
665. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreiss" JVs 25718.
666. Revolveris, ,.Valter" sist., kal. 6,35,

JVs 477013.

667. Zirgs-ķēve, 10 g. veca, tumši bēru
spalvu, 132 cm augsta, viena acs neredzīga,
vietējās_ sugas.

668. Velosipēds, firmas ,,Varonis ", melnu
rāmi, JVs 10084.

669. Zirgs, rūdas spalvas, 147 cm augsts,
12 g. vecs, abas pakaļkājas un kreisā priekškāja
līdz vēzītim baltas, pierē maza balta zīmīte.

670. Velosipēds, firmas „Brennabor",JVs 118984.
671. Brezents, 2x2 m liels, ar vairākiem

uzspiestiem Jelgavas pilsētas valdes spiedogiem;
stūros 2 nelieli caurumi.

672. Velosipēds, firmas ,,LatvelIo ", JVsl405196,
melns.

673. Revolveris, „Mauzer" sist., JVs 797029,
kal. 6,35.

674. Revolveris, „Smit - Vesson" firmas,
JVs 11730.

Meklēšanu izbeigt:
Revolveris, ,,Brovning" sist. (skat. sar. JVs 23,

JVs 558).
Revolveris, ,,Šmeiser" sist. (Skat.sar.JVs25/625).

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis Zaķis.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
f slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Redaktors M. Ārons.

ii
Slimības nosaukums li§

n w

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 5
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 9
Diphter. vēra Difterits .... 5
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 22
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 6
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 24
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 22
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 2
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 12. aprīlī, pulk-

sten 8 vakarā simfonisks koncerts:
Bēthovena VIII un IX simfonija Teodora Rei-
tera vadībā. IX simfonijā piedalās solisti: Milda
Brechman-Štengels, Herta Lūsis, Artūrs Pried-
nieks-Kavara, Ādolfs Kaktiņš. Apvienots Nacio-

nālās operas un Raitera koris. Cenas pazeminā-
tas, lai katram īstam mūzikas draugam dotu
izdevību noklausīties šos varenākos simfoniskas
mūzikas skaņdarbus, ko technisku grūtību dēļ
tik reti dabūjam dzirdēt. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
13. aprīlī, Artūra P.iednieka-Kavaras viesizrādē
„F austs" titulpartijā. Diriģents Teodors Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. —Ceturtdien, 14. aprīlī, ,,Orfejs
pazemē". Diriģents Otto Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
15. aprīlī. ,,H a vajās puķe". — Sestdien,
16. aprīlī, Pučini operas ,,Bohema" atjauno-
jums T. Reitera muzikālā, P. Meļņikova scēniskā
vadībā.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu ansambļu
vakars prof. A. B ē n e f e 1 d s vadībā trešdien,
13. aprīlī, pulksten 7 vakarā konservatorijas zālē.
Ieeja pret programmām ā 50 sant.

Literatūra.
Tautas tradiciju vākšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Pili) iesūtījuši da-
žādas tautas tradīcijas š. g. janvārī un februārī:
A. Aizsils Lubānā — 334 (kopā ar iepr. 7542 var.);
P. Aleksandrovičs Rudzētos — 730; J. Amols
Bulduros — 46; K. Bachmanis Rīgā — 159;
F. Balodis Bebrenē ^84; M. Bērziņš Umurgā
— 46 (4259); L. Braucēja Smārdē '— 1 (7);
M. Freibergs Lutriņos — 87 (356); P. Grāvītis
Litenē — 100 (946); O. Kalējs Rīgā — 173;
J. Kupše Kalētos — 40 (74); E. Lācis Tirzā —
,342 (1182); V. Lācis Dricēnos — 2 (1891);
E. Melngailis Rīgā — 190 (6952); A. Menģis
Durbē — 34 (77); A. Punans Kārsavā — 13 (799);
J. Rabācis Palsmani — 1; P. Ravizeris Slatē —
6 (802); H. Rubene Rīgā — 82 (316); G. Sirmacis
Plāterē — 32 (547); prof. K. Straubergs Rīgā —"
213 (1894); J. Sviestiņš Ventspilī — 25 (180);
prof. P. Šmits Rīgā — 4211 (23175); A. Vagale
Rīga — 209; pamatskolas: Aizkraukles 6 kl. —
605 (1481); Apes pils. 6 kl. — 3; Birzgales — 27
(336); Jūrkalnes II pak. — 121 (314); Kalētu
— 119 (2252); Kurmāles Kr. Valdemāra —
55 (601); Lielvārdes Saulgožu I pak. — 37;
Mārupes 6 kl. — 329 (456); Meņģeles I pak.
— 34 (305); Ogres pils. 6 kl. — 668 (920); Pa-
dures 6 kl. — 35 (184); Plāteres 6 kl. — 8 (383);
Puzes II pak. — 7 (271); Rembates I pak. 6 kl.
— 48 (1461); Rencēnu 6 kl. — 1223 (11953);
Sakas Pāvilostas II pak. — 259 (6100); Skrīveru
6 kl. — 516 (740); Smārdes 6 kl. — 52 (1243);
Viļakas 6 kl. — 3209 (5034); Viskāļu 6 kl. — 40
(77); Zutēnu I pak. — 13 (14); ģimnāzijas:

V. Ludzas J. S. Krusta pulciņš — 1036 (14305);
Rīgas pils. ' II — 24 (21083); V. Rēzeknes skol .
institūts — 1387 (11814); kopā par janvāri un
februāri — 17705; pavisam Krātuvē — 912 950
variantu.

Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas
visiem krājējiem un teicējiem un turpmāk lūdz
iesūtīt aprakstus līdz ar nosaukumiem un pēc
iespējas pilnīgākiem zīmējumiem dažādu figūru
(gulta, maiss, šūpulis, kaķa biksītes u. c.) izvei-
došanā no diegiem vai aukliņas ar pirkstu palī-
dzību. Interesantas arī dažādās roku ēnu spēles
(zaķis, gulbis u. c).

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K. Straubergs.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 12. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 19,25—19,70

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,10—211,20
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu . ..... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevica

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

i ~ZT 1(tiesu
sludinājumi.i i

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Izidora Bfirmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Medgarbasu
Mikševičiusu un Jonasu Kijaus-
kasu summā Ls 2450,— par
filmu lietošanu, uzaicina Med-
garbasu Mikševičius, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
vēstule un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2542. 387b

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1931. g. 30. nov.
Jāņa Buka prasības lietā pret
Annu Otiliju Buka, dzim. Pīlādze,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1917. g. 26. decembrī Omskas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
starp Jāni Buku un Annu Otiliju
Buka, dzim. Pīlādze.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī. *
L. JVs 638/31. 388b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 15. mar-
tā Marijas Ansons, dzim. Valbis
prasības lietā pret Jēkabu Jāni
Ansonu, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas ' Lutera
draudzē 1927. g. 24. septembrī
starp Jēkabu Jāni Ansonu un
Mariju Ansons, dzim. Valbis,
vīra vainas dēļ, atstājot prasītājas
lūgumu, dot viņai atļauju iestā-
ties jaunā laulībā tūlīt pēc šā
sprieduma spēkā nākšanas bez
ievērības.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748.-p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību

^
tād spriedums

stāsies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. Ne 352. 389b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 1. martā
Alfrēda Vanaga prasības lietā
pret Frīdu Emīliju Augusti
Vanags, dzim. Bernts, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta

Vācijā, Berlinē, 1920. g. 18. jūl.
starp Alfrēdu Vanagu un Frīdu
Vanags, diim. Bernts (Berndt).

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. JVs 245. 390b

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Sējas pagasta
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1925. g.
28. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar biedrības
1931. g. 28. dec. biedru pilnas
sapulces lēmumu. 259b

Rīgā, 1932, g. 1. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. gada 22. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņās bied-
rība ,.Virsnieku ģimeņu apvie-
nības bēru fonds', ar valdes sē-
dekli Rīgā. 260z

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada 22.
marta lēmumu pārreģistrēta , " ,Vā-
cijas pavalstnieku republikāņu
biedrība Latvijā" ar jaunu no-
saukumu: Biedrība ,,Vācu klubs"
(Deutscher Klub), kā arī reģis-
trēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1932. g. 20. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 261 z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. maijā mirušā Jāņa Grinevica
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zadējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. aprīlī.
L. JVs 1632/32. 391b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 5. maijā mirušā
Jēkaba Friča d. Meiera 1930. g.
23. janvārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, .Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. aprīlī.
L. JVs 980/32. 392b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
18. novembrī mirušā Jāņa Kārļa
dēla Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. aprīlī.
L. JVs 1193/32. 393b

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz likuma par bie-
drībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 23. marta
lēmumu reģistrēti: Liepājas na-
badzīgo slimo ebreju palīdzības
biedrības ,,Linas Hacedek" sta-
tūtu grozījumi, kas pieņemti bie-
drības 1932. g. 21.' februāra
ārkārtējā pilnā sapulcē, un ie-
vesti bezpeļņas biedrību un viņu
savienību 1924. g. reģistra 1. daļa,
137. lapā, atvietojot ar šiem gro-
zījumiem attiecīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā
Liepājā, 1932. g. 4. aprīlī.

396v JVs 23/32. g.
Liepājas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. g.23.marta
lēmumu reģistrētā: Liepājas un
apkātnes tirgu un pārējo sīktir-
gotāju apvienība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā
Liepājā, 1932. g. 4. aprīlī.

397v JVs 22/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. '16. ok-
tobrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Pēteris Čivkuļs atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Vārkavas pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
Pētera Civkuļa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī
267o L. JVs 985a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai; ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. '16. feb-
ruārī uz Daugavpils pilsētas
valdes lūgumu Vikentijs un Ju-
zefa Jankovski atzīti par atrodo-
šamies bezvēsts prombūtnē un
uzdots Daugavpils bāriņu tiesai
iecelt aizbildnību Vikehtija un
Juzefas Jankovskis tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī.
268o L. JVs 1345a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
27. maijā mirušā Aloiza Antona d.
Korsaka 1927. g. 8. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 27. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī.
281o L. JVs 455a/28.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Antona d. Mazerska
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011. ' , 2014. un 2079. p.
un Viet. civ. iik. III d. 2451. p.
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 26. jūn.
sastādījis notariālā kārtībā 1931.g
1. sept., Kurcuma pag. Rud-
minišku mājās mirušais Miķelis
Jāzepa d. Mazerskis , kā ' ari
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz Miķeļa Jāzepa d. Mazerskas
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdībās Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēks gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 2. aprīlī.
L. JVs 1114a./32. 399b

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 31. martā lēmumu Jūlijs
Isaka d. Edelšteins, dzīv. Daugav-
pilī, Iebraucamā ielā JVs45, ir at-
zīts par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā. Ievērojot to,
amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja
tāda viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo parādnieku un kādas nau-
das summas viņam pienākas no
iestādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja ari kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un 'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī.
L. JVs 1494a./32. 270

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. augustā mirušā Foma Jāņa d.
Ivanova, arī Pachoma Jāņa d.
Malafejeva 1929. g. 4. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī.
266o L. JVs 1830a/31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
15. janvārī mirušā Jāzepa Pē-
tera d. Solozemnieka (Salinieka)
1930. g. 13. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. gada 19. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī.
282o L. JVs 925a/30.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
apgabaltiesas 1932. g. 19. marta
lēmumu, uz lik. par biedrībām,
savienībām un polītiskām organi-
zācijām 17. un 22. p. pamata,
reģistrēti Latgales apgabala fut-
bola savienības 1932. g. 10. febr.
pilnā biedru, sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi, kas atzīmēts
reģistri. 283b

Daugavpilī, 1932. g. 2. aprīlī.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19*32. g.
19. marta lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Malnavas pien-
saimnieku sabiedrības 1931. g.
15. martā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi, kas
atzīmēts reģistri. ' 284b

Daugavpilī, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1932. g. 17. febr.,
Rīgā, Andreja Plikša-Ozoliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
espiešanas dienas.

Ja minētās personas savs tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs pār šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 2. martā.
287z L. JVs 528/32. g.

Latgales apgabalt. reģistrāc nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
19. marta lēmumu , uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Gārsenes pien-
saimnieku sabiedrības 1932. g.
30. janvārī pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi, kas
atzīmēts reģistri. Zīmoga un
kancelejas nodevas samaksāti.

Daugavpilī, '932. g. 2. aprīlī.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Kārļa-
Hermaņa Kozlovska mātes Or-
tijas Kozlovskis, dzim. Grīn-
bergs lūgumu un savu 1932. gada
1. aprīļa lēmumu, uzaicina Lie-
pājā mirušā Kārļa-Hermaņa Koz-
lovska mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
savas tiesības un prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā , tiks atzī-
tas par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1932. g. 1. aprīlī.
289o JVs 572/32.

vaiKas iiecmiertiesnesis
apr. . .

saskaņā ar savu 1932. gada
2. aprīļa lēmumu uzaicina visus
1925. g. 19. februārī Strenčos
mir. Friča Kārļa d. Prauliņa
mantniekus, parāda devējus un
ņēmējus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības uz mir.
Friča Prauliņa mantību, pieteikt
šīs savas tiesības triju mēnešu
laikā augšminētam miertiesnesim
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības uz-
skatīs par speķu zaudējušām.

Valkā, 1932. g. 2. aprīlī. 401z

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
26. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1931. g. 9. janvāri mirušā Vladi-
mira Jasova d. Machoviks-Mako-
vikova Gauru pag. Skopkovas s.
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 5,88 ha zemes ar četrām saim-
niecības ēkām un uzaicina visas
personas, kani uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 26. martā.
34343z C. 1. JVs 686

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. Iik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. o. un pama-
tojoties uz savu 1932. g.31. marta
lēmumu paziņo, ka pēc 1924. g.
19. augustā mirušā Ignata Pētera
dēla Tukiša Rēzeknes apriņķī,
Andrupenes pagastā Zeļenpol 'es
muižā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas',.Valdības Vēstnesī"

Maltas pag. Borovājā,
1932. g. 2. aprīlī.

402z C. I. JVs 562-32 .



Dagdas iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka saskaņā ar viņa 1932. g.
4. ' aprīļa lēmumu ir* anullēta
ģenerālpilnvara, izdota 1931. g.
13. augustā no Ādama Donata d.
Urbāna Viktoram Urbānam un
apliecināta no Dagdas notāra
Osvalda Krusta 1931. g. 13. au-
gustā ar reģ. JVs 1210.

Dagdā, 1932. g. 4. aprīlī.
668z JVs 64

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 30. aprīlī mirušās Nechas
Leiba m. Zilberbrands, dzim.
Hercfelds, mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pilsētā. .

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju ' mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 290o

Dauguļu pagasttiesa,
Valmieras apr., pamatodamās uz
savu š.g. 29. februāra lēmumu un
pagasttiesu llikuma 108. un 109.
pantiem, izsludina, ka laulātie
draugi Pēteris Grāvelsins, dzim.
1884. g. 21. martā un viņa sieva
Anna Grāvelsins, dzimusi 1890.g.
28. janvārī, dzīvojoši Rīgā, Ģer-
trūdes ielā JVs 113, dz. 12, ir adop-^
tējuši Alfrēda-Eduarda Grāvef-
sina un viņa sievas Marijas-Anto-
nijas Grāvelsins, dzim. Paeglis,
dēlu Jāni-Laimonu Grāvelsinu,
dzimušu 1927. g. 4. maijā Dau-
guļu pagasta Annas pusmuižā,
dzīvojošu Dauguļu pagasta Ka-
diķu mājās, piešķirot adoptētam
Jāiiim-Laimonarn Grāvelsinam
visas likumīgas miesīga bērna tie-
sības. Šī adopcija ar augšminēto,
likumīgā spēkā gājušo šīs tiesas
lēmumu ir atļauta tin apstiprināta

Dauguļu pagasta namā, JVs 101
3 1932. g. 5. aprīlī. 678

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vidzemes šosejā JVs3, fabr.,
pārdos Rīgas lenču un trikotāžu
fabr. a/s „Kosmos" kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 1055

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Rūpniecības ielā JVs 11 pārdos
Alīdes un Kārla Lubusu kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa,
motocikleta, zirgiem, ragavām
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 4100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 1056

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 18. aprīlī, pulksten ' 11.45
dienā, Slokā,- stacijas bufetē,
pārdos 2. izsolē Šarlotes un
Paula Kodolu kustamo mantu,
sastāvošu no 2 dīvāniem, bu-
fetes, spoguļa, radio aparāta
u. c, novērtētu par Ls 526,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1065

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 18. aprīlī, pulksten 12.45
dienā, Slokā, Kalēju ielā JVs 20,
pārdos Jāņa Žīda kustamo
mantu, sastāvošu no medību
bises, ēdamgalda, krēsliem, vei-
kala precēm u. c, novērtētu
par Ls 224,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo, mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1064

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 18. aprīlī, pulkst. 13.30,
Slokā, Viņķu purvā, pārdos
otrā izsolē ' Mārtiņa Reiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
govs, vepra un cūciņas, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1063

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 18. aprīlī, pīkst.' 10.30
dienā, Slokā, Jūras ielā JVs 7,
pārdos 2. izsolē Paula Hinerta
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, rakstāmmašīnas u. c,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un' apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1932. g. 8. aprīlī. 1061

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 20. aprīlī, pīkst. 'li.10
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā JVsl3/17,
dz. 37, akc. sab. ,,Berg un Nolte"
prasībā pārdos Hirša Klora
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 252.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 1071

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Maijas Šiliņš,
Pētera Speldziņa u. c. lūgumu,
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
ar Latgales apgabaltiesas 1931. g.
7. dec. lēmumu par mirušu atzītā
Indriķa Jēkaba d. Speldziņa
mantniekus pieteikt minēt, mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu, at-
rodošos Krustpils pag. Speldziņos
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" JVs 378. 405z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec.miertiesn.,saskaņā ar Civ.proc.
lik. 1401. p. un Lik* . kop. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1932. g. 31. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g.
17. aprīlī mirušā Romāna Vasilja
dēla Ļadinska Rēzeknes apriņķī,
Andrupenes pagastā ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1932. g. 2. aprīli.
403z C. 1. JVs 565-32. g.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un un Lik. 10.
sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1932. g. 31. marta lē-
mumu paziņo, ka pēc 1930. g.
14. aprīlī mirušā Merkurija Kle-
mentija d. Popova Rēzeknes ap-
riņķī, Ružinas pagastā, Štikānu
ciemā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1932. g. 2. aprīlī.

404z C. 1. JVs 563/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. aprīlī, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Šoneru ielā, pretī pontonu
tiltam,pārdos 11 torgosFeigas- Itas
Haitovs kustamo mantu,sastāvošu
no mēbelēm, koku un būvmateriā-
liem un novērtētu par Ls 328.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1025

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lielāsmuižas ielā JVs 36
pārdos Edgara Krīdnera kustamo
mantu, sastāvošu no 300 birk.
siena, 2 zirgiem un atsperu vā-
ģiem, novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. apiīlī.
L. JVs 1144. 1066

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pīkst. 10.1*0 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 118, dz. 1
Kārļa Bērziņa lietā pārdos Hildas
Marienfelds 'kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 5. aprīlī. 1058
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pulksten 1* 1 dienā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā JVs 12, pārdos
Mozus Halperina mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
linu sukājamās mašīnas un elek-
tromotora, novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. martā. 1059
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pulksten* 11.40 dienā,
Rīgā, Pernavas ielā JVs35, pārdos
Fridricha Šiliņa kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 1060

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas iela 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l)*Matildes Liniņš un Rūdolfa
Vācieša prasības piedziņai no
Indriķa Brašus 1932.g. 12.oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civī.'nodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Indriķa Brašus
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Platones pag. Vircavas muižas
,,Brašus" mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVs 6551, ar zemes
platību 2,01 deset., pie kuras
platības pievienots 5,57 ha liels
zemes gabals, bet atvienots
0,018 ha liels zemes gabals;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 984

lelgavā, 1932. e. 9. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Rones-Zizles Brauds prasī-
bas apmierinājumam no Emi-
lijas-Olgas Valters 1932. gada
12. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Emilijas-Olgas Valters ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Ozolnieku pagasta Hercoga Laps-
kalna muižas Gaidu mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 13950,
7,31 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—; 1

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. ,

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī. 983

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Viļā Ošenieka un citu pra-
sību piedziņai no Ernesta Veg-
šteina 1932.' gada 12. oktobrī,
pulksten 10 rītā. Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ernesta
Vegšteina nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Jēkabnieku pag.
Vitras muižas Jaun-Cēsu mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4353
32,25 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 21,700
ar procentiem un mūžauzturs
Annai Vegšteins, dzim. Āķis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī. 982

jeigavas apgaoaii. jeigavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Šajā Tāla un citu pra-
sību piedziņai no Gustava
Lazdiņa 1932. g. 12. oktobrī,
pīkst. * 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle, pār-
dos publiskā izsolē Gustava
Lazdiņa nekustamo īpašumu
Jelgavas apr., Vircavas pag.,
Vircavas muižas Muižzemnieku-
Keru mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3768 — 31,30 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 17.400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 986

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz.l)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jura-Voldemāra
Ūdra 1932. gada 12. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jura-
Voldemāra Ūdra nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Valgundes
pagasta Hercoga - Lapskalna
muižas Mislau-Upmaļu mājas,
ar zemes grām. reģ. JVs 5147
30,58 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6300,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas-apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 985

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jeigavas kredītsabiedrības,
Valsts zemes bankas un citu
prasību piedziņai no Anetes un
Ernesta Brūveriem, 1932. g.
12. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Anetes un Ernesta Brūveru ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Valgundes pag. Hercoga - Laps-
kalna muižas ,,Ķīšu-MeIngaIvju"
mājas ar zemes grāmatu JVs3820,
29,59 des. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5420,—
ar %, 1905. g. 21. februāri ar
JVs 131 koroborēto nomas līgumu
un mūža uzturu Annai Majors;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
n 'ekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 987

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī.
i

'Citu iestāžu
sludinājumi.

.. ——«
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
rrt. Jaunā ielā JVs6, pārdos vairāk-
solīšanā Viktora Kerkoviusa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 2353,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas viņa 1930. gada
11

0 peļņas un tiesas un lokšņu no-
dokļu parāda segšanai. I024z

Rīgā, 1932. g. II. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 18. aprīlī, pīkst. *.45,
Sloka, Viņķu purvā, pārdos
Klāras Sprūdes kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, modināma
pulksteņa, mazas bufetītes u. c,
un 2. izsolē no dzīvojamās ēkas
noplēšanai, novērt, par Ls 418,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā ūz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1062

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madona, Rīgas bulvārī JVs 11)
paziņo, ka noliktā 1932. gada
28. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē atbildētāja Pētera Jāņa dēla
Kārkliņa un līdzīpašnieku neku-
stamā īpašuma — Madonas apr.,
Ļaudonas pag., no Ļaudonas mui-
žas atdal. lauku māju ,,Vageļi",
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģistra JVs 2316, — pārdošana
publiskā izsolē, atcelta. 981z

Madonā, 1932. g. 9. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
20. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
liela Ķēniņu ielā Ne 21, eksprešu
kantori pārdos II torgos Geņas
Šenkmans kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām adītām
precēm un novērtētu par Ls 803.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1057

Raiskuma virsmežniecība
1932. g. 20. aprīlī, virsmežniecības kancelejā, Raiskuma muižā,

pārdos vairāksolīšanā būvmateriālu atlikumus (koka ma-
teriālus, vecu skārdu, dzelzi un cementa mucas)

6 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 45,—.
Materiāli apskatāmi solīšanas dienā.
Nauda jānomaksā tūlīt pēc nosolīšanas. 995

Bebrenes virsmežniecība
izsludina sacensību koku pludināšanas darbiem pa Daugavu

līdz Rīgai,
apm. 100 mskuju koku baļķu (pie Cukurīnes pretim Nīcgalei)
un apm. 1000 mskuju un lapu koku baļķu pie Dunavas.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
kā līdz š. g. 21. aprīlim, pīkst. 12 dienā rakstveida piedāvājumi,
uzrādot par kādu cenu par mir ar mieru uzņemties pludināšanu.

Līgumu noslēdzot, jāiemaksā drošības naudas 10% apmērā.
Drošības naudas vietā var iesniegt procentpapirus, bankti un

kredītiestāžu garantijas, vai vekseli ar darba saņēmēja un 2 galvinieku
nekustamas mantas īpašnieku parakstiem, pie kam parakstiem jā-
būt apliecinātiem.

Virsmežniecībai ir tiesība grozīt nopludināmo materiālu
vairumu, kā arī darbu, piešķirot izvēlēties konkurentus pēc saviem
ieskatiem, neskatoties uz cenām.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu.
Tuvākas ziņas Bebrenes virsmežniecības kancelejā. 994r

Jelgavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 19. aprīlī, virsmežniecības kan-
celejā Jelgavā, I Vaļņu ielā JVs 2, dz. 15,

saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu
pludināšanas darbus:

Jānogādā līdz Rīgai šādi materiāli: Drošības
1) No krautuvēm uz Misas krasta pie Paužu, nauda:

Valkšņu un Streznu mājām:
apm.4780gab.sk. koku baļķu ar masu apm.3110mskuju koku kluči .... ,,180mskuju koku kārtis .... ,, 2840 gab. Ls 250

2) Pie Paužu un Dumpju mājām:
stutmalkas apm. 670 steri Ls 100

3) Pie Pīrāgu mājām un Daibes mācītāja muižas:
apm.5070 gab. sk. koku baļķi ar masu apm. 2987 mLs 200

4) No krautuvēm uz Iecavas upes krasta pie Liel-
Mārku un Renceļu mājām un uz Lielupes
krasta pie Mazsušām:

apm.3300gab.sk. koku baļķi ar masu apm. 2196 mLs150
5) No krautuvēm uz MisĶis krasta pie Paužu mā-

jām un uz Lielupes krasta pie Teteles un
Klīves mežmuižas:

bērza finieru baļķi un kluči apm 680 mLs 100
6) No krautuves uz Lielupes krasta pie Klīves

mežmuižas:
apm.5475 gab. sk. koku baļķi ar masu apm.3830mskuju koku kluči ,,60m* stutmalka . ,, 190 steri
un skuju koku kārtis ,, . 4900 gab. Ls 250

7) No krautuvēm uz Misas krasta pie Paužam un
uz Lielupes krasta pie Klīves mežmuižas:

gulšņi apm 3930 gab. Ls 150
Personām, kuras vēlas šos darbus izpildīt, jāiesniedz līdz

1932. g. 19. aprīlim, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā
piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,19. aprīļa pludināšanas
darbu izsolei", uzrādot katrai vienībai atsevišķi, par kādu cenu ap-
ņemas I ciešmetra baļķu un kluču, 1 kraujmetra (stera) stutmalkas,
i gulšņa un 100 kāršu * nopludināšanu līdz Rīgai.

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz sludinājumā minētā drošības
nauda.

Līgumu noslēdzot, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā
no līguma summas. Drošības naudas vietā var iesniegt arī valsts
vērtspapīrus un Latvijas bankas garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-
rumu grozīt un, pludināšanas darbus piešķirot, izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā katru darbdienu.

Piedāvājumi apmaksājami ar zīmognodevu Ls 1,— . ap-
mērā ^ h 997r

Šoseju ii» zemes ie|i dep-īa 4. taj. ienieiis, Liepājā.
izdos jauktā izsolē

šādus grants piegādes darbus uz valsts pārziņā esošām
šosejām.

1) 1932. g. 19. aprīlī, pīkst. 12, Liepājā, Ulicha ielā JVs44:
a) uz Liepājas-Palangas šosejas Nīcas pagastā kub. mtr. 18, no-

drošinājums Ls 25;
b) uz Grobiņas-Ventspils šosejas Grobiņas pag. kub. mtr. 50, no-

drošinājums L^ 15;
c) uz Liepājas-Jelgavas šosejas, Grobiņas, Tadaiķu un Virgas pa-

gastos kub. mtr. 36, nodrošinājums Ls 7.
2) 1932. g. 20. aprīlī, pīkst. 12, Aizputes pagasta namā:

a) uz Aizputes-Kuldīgas šosejas Lažas pag. 60 kub. mtr. nodro-
šinājums Ls 12;

b) uz Aizputes-Kalvenes šosejas Aizputes pilsētas robežās 80 kub.
mtr., nodrošinājums Ls 35.

Grants izsoles tiks noturētas atsevišķās vienībās no 20 līdz
50 kub. mtr.

Vietējiem zemturiem, kuru dzīves vieta un nodarbošanās .ap-
liecināta no attiecīgām pagastu valdēm, nodrošinājums tiks ņemts
pusapmērā.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona inženiera kan-
celejā Liepājā, Ulicha ielā JVs 44, Nīcas, Grobiņas, Gaviezes, Lažas
un Aizputes pagastu valžu telpās, parastā darba laikā.

Liepājā, 1932. g. 9. aprīlī. 992r

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 22. aprīlī, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,

rakstveida izsoli:
5000 kg motoru eļļas — 14—160E
5000 kg motoru eļļas — 10—12<J E un
3000 kg cilindru eļļas iegādei.

Drošības nauda — 5% no piegādes vērtības.
Tuvākas ziņas departamentā — ist. 404. L 101 1068

f. 1. Valsts saimniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a. 1932. g. 25. aprīlī, pulksten 11,

pārdos mutvārdu izsolē
1) zemes gabalu Jelgavā, Zvejnieku ielā, 4226 kv. mtr. platībā ar

uz viņa atrodošos nepabeigtas jaunbūves daļu; solīšana no
Ls 10.000,—, drošības nauda Ls 1000,—.

2) zemes gabalu turpat 9959 kv. mtr. platībā ar nepabeigtās jaun-
būves pārējo daļu noplēšanai; solīšana no Ls 15.000,—,
drošības nauda Ls 1500,—.

Tiks pielaista daļu samaksa 3 gados. Tuvākas ziņas depar-
tamenta administratīvā nodaļā. L 97 1067



Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 24, dz. 15, Žaņa
Eglīša īres lietā pārdos Kārļa
Kocera kustamo mantu, sastādošu
no ēdamistabas bufetes, magoņa
koka, trimo spoguļa rieksta koka
rāmī un rieksta koka rakstām-
galdu un novērtētu par Ls 378.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt .pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1026z

Izlabojums.

Valsts saimniec. departamenta
banku nodaļas sludinājumā š. g.
,,Vald. Vēstn." 79. numurā Rīgas
tirdzniecības bankas akciju sa-
biedrības lietā ieviesusies kļūda,
iespiests: Rīgas tirdzniecības ak-
ciju sabiedrības u. t. t., kas ne-
pareizi, vajaga būt: Rīgas tirdz-
niecības bankas akciju sabiedrības
u. t. t. 915z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 13. janvāp ielā JVs 13,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Grau-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par ' Ls 268,— un sastāvošu no
transmisijas un citām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 1053b

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā JVs9/11, pārdos
vairāksolīšanā Andreja Ouns
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.944,— un sastāvošu no
mēbelēm, tepiķiem, traukiem un
mākslas lietām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1054b

Rīgā, 1932. g. 12. aprīli.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marstaļu ielā JVs 5, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā akc. sab.
,,Golts un Jurjans" kustamo
mantu, novērtētu par Ls 3100,—
un sastāvošu no papīra locāmās
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1070b

Rīgā, 1932. g, 11. aprīlī.

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. aprīlī, pīkst. 12, Za|ā ielā 21,
pārdos vairāksolīšanā Ābramam
Bermanim piederošas mantas:
1 preču automobilis ar 1931. g.
braukšanas JVs 6484, novērtēts
par Ls 500,—. 1002z

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Valsts Daugavpils
Psīchiatriskā slimnīca

Daugavpilī, Siguldas ielā JVs 4,
1932. g. 18. aprīlī, pīkst. 14,
IZDOS RAKSTVEIDA IZSOLĒ

slimnīcas samazgu
noņemšanu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
slimnīcas kasē drošības nauda —
10%apmērā no piedāvājuma kop-
summas. Piedāvājumi,apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodokli, līdz ar
pievienotu kvīti par drošības
naudas iemaksu, iesniedzami slim-
nīcai līdz izsoles sākumam slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz sa-
mazgu noņemšanas izsoli 1932. g.
18. aprīlī". Tuvākas ziņas saņe-
mamas slimnīcas kancelejā no
pīkst. 9 līdz 15. 990z

Slimnīcas direktors.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 14. aprīlī, pulkst. 12,
Virsnieku ielā JVs 94, pārdos vai-
rāksolīšanā Ābrama Solomina pie-
derošas mantas no dzīvokļa iekār-
tas un kokmateriāliem.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 1003z

Jelgavas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par zudušu
un nederīgu ieroču atļauju, iz-
dotu 1928. g. 3. martā ar JVs 123/
4165 no Jelgavas apr. polic.
3. iec. pr-ka ar Jāna Galina
vārdu. lOOlz *

Jelgavas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Uz-
varas ielā 55, pārdos vairāksolī-
šanā Jelgavas linu manufaktūras
L. un J. Hoff akc. sabiedrībai
piederošas mantas, kā: 5 zirgus,
ratus, aizjūgus, kamanas, ragavas
atsperu ratus un līnijdrošku, no-
vērtētus par Ls 1900,—, lai ap-
mierinātu vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasību. Izzināt sarakstu
un mantu novērtējumu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 9992

Liepājas muitnīca,
pamatojoties uz saviem š. g.
8. aprīļa lēmumiem un tirdzniec.
lik. 537. pantu, uzaicina īpašnie-
kus 2 gadu laikā, skaitot no šī pa-
ziņojuma publicēšanas,pieteikties
uz* zemāk minētām avārijas man-
tām, kas 1931. g. un š.g. sākumā
izskalotas Liepājas un apkārtnes
jūrmalā:

9 gbl. dzelzs mucām ar sulfat-
terpentina eļļu, 5 gbl. arodniecības
laivām, 1 gbl. zvejas tīklu,
534 gbl. plankām, 203 gbl. dēļiem
un 417 gbl. stutmalkas. Lielākai
daļai kokmateriāliem šādas zīmes
M. K.; G. L.; L. <£ G.; W. & Co;
B. H. K. 0.; bet mucām —
H. B. G.

Par īpašniekiem tiks atzītas
tādas personas, kas muitnīcai
iesniegs tirdzniec. lik. 538. p. mi-
nētos pierādījumus. 991 z

Rubenes pagasta valde
(Ilūkstes apr.) dara zināmu, ka
1932. g. 28. aprīlī, pīkst. 12, viņas
telpās, Rubenē, jauktā izsolē izdos
Rubenes-Asaresrajona mājas

pārbūves darbu.
Ieinteresētās personas var pie-

teikties min. dienā pīkst. 11, ie-
maksājot saimniecības kom. dro-
šības naudu Ls 50,— apmērā,
papildinot ar Ls 150,—, vai iesnie-
dzot tādā pašā vērtībā banku
garantiju vai nodrošinājumu ar
nekustamu īpašumu. Rakstiski
piedāvājumi iesniedzami ar no-
maksātu zīmognodokli. Ar darbu
aprakstu un darbu izpildīšanas no-
teikumiem var iepazīties Ilūkstes
apriņķa valdē, Grīvā un Rubenes
pagasta valdē. 1014z JVs 453

Rubenē, 1932. g. 8. aprīlī.

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem apakšā aiz-
rādīto pilsoņu nozaudētos doku-
mentus: 1) Uļjana Ivanovs iekš-
zemes pasi ser. NK JVs009374, izd.
no Bērzgales pagasta valdes 1928.
gada 20. martā; 2) Teklas On-
tona m. Dunda iekšzemes pasi
JVs 157, izd. no Ružinas pag.valdes
1922. g. 15. februāri; 3) īva Ran-
cāns iekšzemes pasi ser. NM
JVs007546, izd. no Bērzgales pag.
valdes 1928. g. 2. jūlijā; 4) On-
tona Taduļa d. Rancāns karaklau-
sības apliec. JVs 20265, izdotu no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
1926. g. 22. oktobrī; 5) Eduarda
Ontona d. Purmaļs zirga pasi —
JVs nav zināms, arī nav zināms,

no kādas iestādes un kad ir tikusi
izdota; 6) Vinca Pujats iekšzemes
pasi ser. NK JVs 009087, izdotu
no Bērzgales pagasta valdes
1928. g. 29. februārī; 7) Pītera
Florencs iekšzemes pasi ser. MP
Ne 004172, izdotu no Ciblas pag.
valdes 1928. g. 26. aprīlī; 8) Ju-
ganas Grachoļskis, dzim. Uskurs
iekšzemes pasi ser. MP JVs004160,
izdotu no Ciblas pag. valdes
1928. g. 26. aprīlī; 9) Ekaterinas-
Adeļas-Augustes Florencs, dzim.
Uskurs iekšzemes pasi ser. MP
JVs 004171, izd. no Ciblas pagasta
valdes 1928. g. 27. aprīlī; un
*0) Jugazia Kārļa m. Sutra,
iekšzemes pasi JVs 3463, izdotu no
Rēzeknes apriņķa priekšnieka
1. iec. palīga 192*0. g. 31126z

Bukmuizas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem,
pieteiktus par nozaudētiem, šā-
dus dokumentus: 1) iekšz. pasi
JVs 1182, izd. no Bukmuizas
pag. valdes 1922. g. 23. janv.
ar Eduarda Jarockijs vārdu;
2) iekšz. pasi ser. 019995, JVs 1995,
izd. no Bukmuizas pag. valdes
1928. g. 20. martā ar Broņislava
Zachars v.; un 3) zirgu pasi
JVs 6630/1230, izd. no Buk-
muizas pag. valdes 1926. g.
18. martā uz Ignata Bolšakova
piederošo zirgu. 34162b

Liepājas ebreju maču
izgatavošanas biedrība

izsludina par likvidētu no iekšlietu
ministrijas š. g. 20. martā atļauto
bet nesarīkoto mantu loteriju.
Nauda par pārdotām lozēm tiek
atmaksāta atpakaļ triju mēnešu
laikā pēc izsludināšanas gaidī-
bas Vēstnesī", pirmdienās, treš-
dienās un ceturtdienās, no pīkst.
16 līdz 18, Liepājā, Rožu lauk.
JVs 3, pie L. Alšvanga. 806z

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. CV Ne 013288, izd. no.
Engures pag. valdes 1928. g.
13. febr. JVs 287 ar Rūdolfa
Freiberga vārdu; un 2) aizsarga
dienesta apliecību JVs 10, izd.
no 11. Tukuma aizsargu pulka
kom-ra 1928. g. ar Rūdolfa
Freiberga vārdu, kā Engures
pagasta aizsargu nodaļas pr-kam.

Maltas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nozaudētiem
un nederīgiem šādus, zemāk min.
dokumentus: 1) iekšz. pasi
JVs 2627, ser. NM JVs 14827,
izd. no Silajāņu pag. valdes
1928. g. 19. jūnijā ar Boleslava
Jāzepa d. Sokolovskis vārdu;
2. a) kara klausības apliecību
JVs 8157, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1925. g. 5. maijā
ar Izota Foka d. Samoilovs v.;
b) no viņa, Izota Samoilovs,
sagatavotu un parakstītu priekš
Dlužnevas kurlmēmo skolas vek-
seli par Ls 100,—; c) zirgu pasi
JVs 115/17215, izd. no Maltas
pag. valdes 1926. g. 16. februārī
ar Izota Samoilovs v.; d) zirgu
pasi JVsJVs 1325/18425, izd. no
Maltas pag. valdes 1926. g.
17. jūnijā ar Fomas Samoilovs
vārdu, bet ar izdarīto tajā atzīmi,
ka pasē apzīmētais zirgs pirk-
šanas pārdošanas ceļā ir pārgājis
Izota Samoilovs īpašumā un
e) Zemkopības ministrijas izdoto,
apm. septembra, oktobra mēnešos
apliecību, numurs nav zināms,
ar kuru tiesības sadalīt Skrjadeļu
sādžas viensētu JVs 20; 3. ap-
liecību JVs 284, izd. no Rēzeknes
apr. karā cietušo pensiju kom-
misijas 1927. g. 2. maijā un
apliecību JVs 210, izd. no Rēzeknes
apr. karā cietušo pensiju kom-
misijas 1930. g. 16. apr. par
pensijas piešķilšanu lielā pa-
saules kara invalīda Donata
Žvaļa ģimenes locekļiem—bēr-
niem: Boleslavam, Leonam, Ģen-
drieham, Jānim un Marijai Žva-
ļiem; 4. iekšz. pasi JVs 6063,
ser. BL JVs 006114, izd. no
Daugavpils prēf. 1928. g. 19. janv.
ar Hajas-Freidas Šurs vārdu un
5. kara klausības apliecību
JVs 5975, izd. no 9. Rēzeknes
kājn. pulka kom-ra 1929. g.
23. maijā ar Jevgrafija Jāņa d.
Baranovs, dzim. 1906. g. vārdu.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT JVs 006484,
izd. no Dunikas pag. valdes
1928. g. 4. maijā JVs 1183 ar
Ievas Drullis, dzim. Sneibs vārdu.

Krievijas-Baltijas
lopu produktu izmantošanas

akc. sab.
valde uzaicina akcionārus yj
kārt. visp. akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 30. aprīli
pīkst. 5 pēc pusd., akciju sabiedē
rības valdes telpās, Rīgā, Arerļ
burgas ielā JVs 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas '

ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par 193ll

gadu apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšana no atJ

bildības par 1931. g. darbību
5) Budžets 1932. gadam.
6) Direktoru vēlēšana izstājušos:

.vietā.
7) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
8) Dažādi priekšlikumi un zino-1

jumi. 10212 "
Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.

Noliktavu un transporta akc. sab.
„M-ERKURS"

valde uzaicina akcionārus ierasties
š. g. 3. maijā, pulksten 18.3(1
valdes telpās, Rīgā,. Kaļķu ieli
Ne 3/5 uz

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1931. g. pārskata apstiprinā-
šana, revīzijas kommisijas
ziņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par no-
tecējušo gadu;

2) budžets un darbības plāns
1932. gadam;

3) sabiedrības statūtu papildinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi pieprasījumi un ,pa£

ziņojumi. 1069b ?'

Maksātnespējīgā parādnieka
Leopolda Kellima konkursa valde
paziņo, ka uz š.g. 19.aprīli, pīkst.
18V, Rīgas apgabaltiesas telpās.
ir nolikta minētā parādnieka

vispārēja kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums. ]
2) Prasību pārbaudīšana.
3) No parādniekapiedāvātāmiera

izlīguma apspriešana.
4) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav iesnieguši
prasības pierādīšanas dokumen-
tus, tiek uzaicināti tos iesniegt
līdz sapulces dienai. 1018z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. advokāts B. Petkovičs.

Vecauces patērētāju biedrības
„Kooperācija"

likvidācijas kommisija Aucē, dara
zināmu vispārībai, ka saskaņā ar
pilnas biedru sapulces lēmumu no*
1932. g. 20. marta, Vecauces pa-
tērētāju biedrība ,,Kooperācija ''
tiek likvidēta, kamdēļ lūdz pie-
teikties visus debitorus un
kreditorus viena gada laikā no
izsludināšanas dienas; pēc minētā
termiņa nekādas pretenzijas ne-ļ
tiks pieņemtas.

Likvidācijas kommisijas sēdek-
lis atrodas Aucē, Raiņa ielā 16,
pie namīpašnieka K- Pīlupa. 805z

Valmieras apr. policijas 1. iec'i
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu Lāčplēša karat
ordeņa kavaliera apliecību, izdotu
1922. g. 31. oktobri no Lāčplēša
kara ordeņa domes ar Teodora.
Audrings vārdu. lOOOz

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem šādus dokumentus:
1) Latvijas pasi JVs 435, izd.
no Īslīces pag. valdes 1928. g.
7. janvārī ar Rūdolfa Ķilkuts v.;
2) kara kļaus, apliecību JVs 3236,
izd. no 3. Jelgavas kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 4. apr. ar Rūdolfa
Ķiikuta v.; un 3) Latvijas pasi
JVs 1435, ser. CK 003535, izd.
no Ceraukstes pag. valdes 1028. g.
13. jūnijā ar Mārtiņa Meldera v.

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kāja
klausības apliecību JVs 766, izd.
1926. g. 19. apr. no Vidzemes
artilērijas pulka kom-ra ar Jāņa
Pētera d. Platkāja vārdu. 34170b

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 15. aprīļa izsoles sludinājums

par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu papildināts šādi:
Liepnas virsmežniecībā: Ls

Vien. 12 pie Žiguru-Orlašu pievedceļa 153,724 nč (650 gab.) apses kluču 1230
/59,194 „ (346 ,, ) apses kluču ļ 495Vien. 13 turpat
^

290 , _ ( 2o „ ) liepas kluču J
Vien. 14 Žīguru stacijā 8,28 ,, ( 42 ,) apses kluču . . . 70

Piezīme. Vien. 12 un 13 minētos materiālus virsmežniecība nogādās Žīguru stacijā.

Rīgā-Ķīpsalā:

Vien 5 864,39 steri priedes kluču no 6"—8" — pludināti . . . 3440
Vien 6 686,86 ,, priedes kluču no 6"—8" — pludināti . . . 2800
Vien 7 282,92 ,, priedes kluču no 6"—8" — pludināti . . . 1040
Vien. 8 280,97 ,, priedes kluču no 6"—8" — pludināti . . . 1065

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā un pie Liepnas virsmežziņa. 1030r

^ . ~ ^ —-

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20. aprīlī, Saldus virsmežniecības
kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu, 1932. g. 18. marta izsolē nepār-
dotos I iec. mežniecībā, Saldus novadā,
priekš Jēriņa JV° 5. apg. mežsarga saimniecības ēkas remonta
sagatavotos un neizlietotos materiālus — baļķus 39 gab.,
iedalītus vienā vienībā par Ls 53.

Meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa,
Biļļu krogā. * 993r

<Ā"*ji>j Š. g. 19. aprīlī, V2P- p. pārdos Rīgas biržas
#»ECUgj"°C bankas telpās, tās pašas bankas uzdevuma
uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

3 oMItSdlas No 2023,2024,2025,
par Ls 20.000,—, 10.000,— un 10.000,—, kopsummā Ls 40.000,—,
ingr. uz nekustamo īpašumu Rīgā, II hip. iec. Ģertrūdes ielā JVs13,
zemes grāmatu reģ. JVs 812, grupa 24, grunts 22.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
1052 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

1 -v

£)ažāāi
sludinājumi.

?

Vilnas austuves akc. sab.

„S. Šonrc dēls"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

Kārtējo uispārējo sapulci,
kas notiks 1932. g. 4. maijā,
pīkst. 18, Rīgā, Lielā Aldaru ielā
JVs 1/3, dz. 12-a.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību 1931. gadā.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums sabiedrības 1931. g. 'bi-
lances un norēķina caurskatī-
šana un apstiprināšana.

3) 1932. g. budžets.
4) Valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšanas.
5) Revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšanas.
6) Tekoši jautājumi.

1022z Valde.

Rijas-Stetines līnija.
(Tvaik. ,.Cstsce".

Ar šo paziņojam, ka tv. „Ruth" vietā turpinās kārtēji»
satiksmi kā substitūts

tvaik. „HENNY" 450 N.R.T.
izejot no Rīgas š.g. 16. aprīlī, saskaņā ar iesniegto tv. ,,Ostsee"
braucienu sarakstu. „ . , .- „ , . „ „ .Kuģa aģentūra: Helmsing & Grimm,

1028 Rīra. 1. Pils ielā JVo 21 Tālr No 339.94

Rīgas- Hamburgas lini ja.
fjfoaaifz. ,.lfranus'

Ar šo paziņojam, ka tvaik. ,,URANUS" tagad uzturēs savus
kārtējos braucienus no Rīgas uz Hamburgu.

Minētais kuģis izies no Rīgas, saskaņā ar savu braucienu
sarakstu, sākot ar š. g. 16. aprīli.

Kuģa aģentūra HELMSING & GRIMM,
Rīgā, 1. Pils ielā JVs 21. Tāļr. 23496.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. Jndusfra"
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kasē —,28 Akcionāru kapitāls . 100 000,—
Debitori 84 411,86
1930. g. zaudējums . 11 507,81
1931. g. zaudējums . 4 080,05 '

Ls 100 000,— Ls 100 000,—

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 1931. g. 31. decembri.
Debets Ls Krēdits Ls

Preces pēc 1931. g. Likvidētas preces . . 5 048,68
1. janvāra .... 5994,01 Dažādi ienākumi . . 139,08

Fabrikas izdevumi . 1486,27 1931. g. zaudējums . 4 080,05
Tekošie izdevumi . . 1 787,53 ,,

Ls 9 267
~
8l Ls 9 267,81

1023z Valde.

Vispārējās valsts un citu
darbinieku savstarpējās dzī-
vības apdrošināšanas un palī-

dzības biedrības
pilna delegātu sapulce

notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13 (Latviešu
biedrības telpās.)

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) 1931. g. pārskats ar valdes un

revīzijas kommisijas ziņoju-
miem un pelnās sadalījums.

3) Budžets 1932. " gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Pārstāvniecību rajonu apstip-

rināšana.
6) Dažādi jautājumi.

Piezīme 1. Sapulcē ar padom-
devēja balsstiesību var piedalīties
visi pilntiesīgi biedri.

Piezīme 2. Izvēlētiem delegā-
tiem ierašanās sapulcē nepiecie-
šamâ 1029z Valde.

Akciju sabiedrība

Jiibb kopotiM"
uzaicina akcionārus uz

8.kārtējo gada sapulci
1932. g. 4. maijā, pīkst. 19, Do-
beles ielā JVs 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi par 1931, g. darbību,
gada pārskata apstiprināšana.

3) Budžets 1932. gadam.
4) Dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi. 1020z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

,.Tapete"
kaitēja pilna sapulce

notiks š.g. 30. aprīlī, pīkst. 6vak.,
Pēterbaznīcas ielā JVs 1, sab-bas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas..
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana.
4) 1932. ģ. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un priekšli-

kumi.
Piezīme. Paji pieteicami vēlā-

kais 7 dienas pirms pilnas sa-
pulces. . 1019z

A/s A. Bula
Rīgas stearīna sveču fabrika

„FIAT-LUX"

iiēja pilna akc. sapin
notiks 1932. g. 27.aprīlī, pīkst. 19,
A/S. kantorī, Karlines ielā JVs 28,
ar, šādu dienas kārtību:
1) Darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1931. g.

pieņemšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Tek. gada budžeta pieņemšana
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
6) Vēlēšanas. 1052z Valde.

ivutaiua ipuamiio

Krāslavas virsmežniecība
izsludina rakstveida izsoli

kāršu pludināšanas darbiem pa Daugavu līdz Rīgai.
Kartes atrodas uz Daugavas krasta uzrādītās krautuvēs.

Vienība JVs 1.
a) pie Baltiņu ķieģeļu cepļa un Krāslavas terpentīna fabrikas

9427 stutmalkas kārtis;
b) pie ,,Krasnaja Lūka" Kasinska krautuvēs un Gvozda apgaitā

16208 gab. stutmalkas kārtis;
c) pie ,,Augustenišku" sādžas Vervelišku krautuvēs 6637 gab. stut-

malkas kārtis.-
Pavisam kopā 32272 gabali kārtis.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz līdz
1932. g. 21. aprīlim, pulksten 12, Krāslavas virsmežniecībai, Krāslavā
rakstveida piedāvājums ar uzrakstu „uz 1932. g. 21. aprīļa izsoli".
Piedāvājumam jāpievieno nodrošinājums 10% apmērā no piedāvātās
summas.

Nodrošinājumu var iesniegt procentpapīros, banku un kredit
iestāžu garantijās, vai arī vekseļos ar 2 drošu galvinieku parakstiem.
Visus koku rekvizītus dos virsmežniecība, pārējos uzņēmējs. Virs-
mežniecībai tiesība vienību noņemt no izsoles, grozīt noplūdināšānas
materiālu vairumu, kā arī, darbu piešķirot, izvēlēties konkurentus
pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz piedāvāto cenu.

Piedāvājumus caurskatīs 1932. g. 21. aprīlī, pulksten 12 dienā.
Piedāvājumi apmaksājami ar zīmognodevu Ls 1,— apmērā.
Tuvākas ziņas Krāslavas virsmežniecības kancelejā katru

dienu.
No vekseļu iesniedzējiem tiks pieprasīta pašvaldības apliecība,

no kuras būtu redzams, ka viņiem un arī galviniekiem pieder ne-
I/no + ^rtip inaonmc Q96r


	Valdības Vēstnesis no. 80 12.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����䀱琍顔젎摥阀ĀȀ䃇頖
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	RĪGA.�����
	Article
	ii Slimības nosaukums li§ n w���0㜵
	Māksla.�猀㔳〰㙣
	Literatūra.�����
	KURSI.
	i ~ ZT 1 (tiesu sludinājumi. i i�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i 'Citu iestāžu sludinājumi. .. ——«�큱⬗ᡲ⬗�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4


